第 1 頁；共 2 頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會、一聖教會、台北教會
發文日期：中華民國 111年 1月 12日

發文字號：真北區宣字第 111-1-003號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：課程表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦上半年「北北區與北南區福音訓練研習會」，請踴躍參加。

說明：
  一、依據 111 年工作計劃辦理。
  二、舉辦時間、地點：
     1.北南區（三重、板橋、桃園、新竹小區）。
       a.時間：111 年 2月 27日（星期日）上午 8時 20分至下午 12時 30 分。
       b.舉辦地點：一聖教會
     2.北北區（基隆、台北、大同、永和小區）。
       a.時間：111 年 3月 6 日（星期日）上午 8 時 20 分至下午 12 時 30分。
       b.舉辦地點：台北教會
  三、參加對象：宣道股及福音組人員
  四、報名須知：請各教會宣道股遴選適當人員參加，並切實掌握人數以利後續接待

工作得以順利進行；如與教會活動撞期時，請跨區報名。
  五、人數：依據中央流行疫情指揮中心人數上限規定。
  六、報名期限：111年 2月 12日。（若超過人數上限規定將提前截止報名）
  七、請一聖教會與台北教會協助預備當天餐點，願神紀念貴會愛心的接待。
  八、若因疫情警戒需調整舉辦方式，再另行通知。
  九、報名連結及 QRcode：https://reurl.cc/qO1zzR

正本：北區各教會、一聖教會、台北教會

副本：區負責人、北區宣道策劃小組、總會宣道處

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

https://reurl.cc/qO1zzR

第 2 頁；共 2 頁

裝

訂

線

北南區福音訓練研習會
111 年 2 月 27 日(星期日) 一聖教會 主領：林永祥弟兄

時     間   課       程 主    領

08:20～08:50 報到 一聖教會

08:50～09:00 會前領詩 一聖教會

09:00～09:15 唱詩禱告 主領人

09:15～10:00 主題：疫情下的宣道 高明誠 傳道

10:00～10:30 茶點時間 一聖教會

10:30～11:20 主題：慕道者的跟進與關懷 趙四海 傳道

11:30～12:00 福音工人疑難解答  連和政 弟兄

12:00～12:30 禱告會 宋壽喜 執事

12:30~ 午餐 全體

北北區福音訓練研習會
111 年 03 月 06 日(星期日) 台北教會 主領：王敏臣弟兄

時     間   課       程 主    領

08:20～08:50 報到 台北教會

08:50～09:00 會前領詩 台北教會

09:00～09:15 唱詩禱告 主領人

09:15～10:00 主題：疫情下的宣道 高明誠 傳道

10:00～10:30 茶點時間 台北教會

10:30～11:20 主題：慕道者的跟進與關懷 趙四海 傳道

11:30～12:00 福音工人疑難解答  張承軒 傳道

12:00～12:30 禱告會 林賢明 傳道

12:30~ 午餐 全體